道場代表者様・関係者様各位

空手道 清 武 館

代表 中国 - 090-8276-4767

「第 17回清武館空手道選手権大会」開催についてのご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、ランキング指定 第 17回清武館空手道選手権大会を下記の日程で開催致したく存じます。

本大会の趣旨は、道場の垣根を越えて地域社会貢献、日頃空手道を修行する道場生の心身成長のステ

ップアップの場と考えてお ります。小学生～高校生までの トーナメン トは、「上級」のAク ラスと「初

出場・初中級」のBク ラス「恐怖心から普段試合に出る事が出来ない子」の為の初心者クラスの 3ク ラ

スとなります。 3ク ラスは新人戦としてより多くの道場生の出場機会になることと思います。クラスに

関しましては中級でも上級で戦える選手は上級へ等、道場代表者様で選手の技量を見極め該当クラスヘ

参加いただきますよう、宜 しくお願いします。

エン トリーに関しましては、ご遠慮なくお問い合わせをお願いします。

友好団体の皆様のご参加・ご協力宜しくお願い致します。

また、参加申込書誓約書欄に選手・保護者・道場代表者 (代表者は印鑑のみでも可)に必ず署名して

いただき、「クラスの資格確認、セコンド無し・観戦マナー・野次 。審判へのクレーム厳禁」をご理解

頂き、我々大人が率先して改善していきたいと思っております。道場代表者′:羨からも関係者へ周知の徹

底をよろしくお願いいたします。一般部も安全最優先でヘッドガー ド・サポーター着用です。

有効団体様の審判協力もあわせてお願い致します。

つきましては、ご多月中まことに恐縮ですが、何とぞ参加ご協力をお願い申し上げます。

■参加選手注意事項・申込用紙などにつきましては誠に恐れ入 りますがコピーしてお使いください。

記

1、 日 程

2、 時 間

3、 場 所

4

0

催

援

力

主

後

協6

2024 ・年: ]1月  10日  (日 )

午前 9時 開 場 10時 開 会 式

岩見沢市総合体育館 岩見沢市北 3条西 12丁 目2番地 16 0126-25-5210

空手道 清武館

岩見沢市・岩見沢市教育委員会

道内友好団体様・清武館後援会・清武館父母会

第 17回  ランキング+ヒ
“

拳
r日 人ト 清武館空手道選手権大会

参加申込書  (締め切り 10月 5日 土曜日 必着)

開催日:令和 6年 11月 10日 (日 )    会場 :岩見沢市総合体育館

私議、下記の通 り本大会の出場に際し競技規定に従って、正々堂々と技を競い合 うことをここに誓

います。又、各自保険に加入 し大会開催中の不慮の事故や疾患はすべて自己責任 とし、主催者側に

は一切の迷惑をかけないことを誓約 し、参加料 6,000円 をそえて申し込み します。

令和 6年  月  日提出

注 以下 記入もれの無い様 お願いします

ふりがな
氏名・性別

男・女

職業

学校名

生年月 日 年 月    日 年齢 。学年 威 年生

所属道場 血液型 A・ B,O・ AB(  )型

住所 T

TEL

級 。段位 級・段 修行年数 年   月

身長 cm 体重 kg

「Aク ラス上級」↓一般は区分け無し

小学 1・ 2年女子

小学 3・ 4年女子

可ゝ 5・ 6年女子

中学女子 45キ ロ未満

中学女子 45キ ロ以上

高校女子 55キ ロ未満

高校女子 55キ ロ以上

一般女子

マスターズ女子囀以上

マスターズ男子 40以上

一般男子上級

「Bク ラス初級 。中級」 ↓「幼年は区分けなし」 『Cク ラス初心者」↓

幼年

小学 1・ 2年女子

小学 3・ 4年女子

小学 5・ 6年女子

小学 1・ 2年男子

小学 3・ 4年男子

小学 5.6年男子

中学女子

中学男子

幼年女子 幼年男子

小学 1・ 2年女子 小学 1年男子

小学 3・ 4年女子 小学 2年男子

小学 5・ 6年女子 小学 3年男子

中学女子 45キ ロ未満 小学 4年男子

中学女子 45キ ロ以上 小学 5年男子

高校女子 55キロ未満 小学 6年男子

高校女子 55キ ロ以上 中学男子 45キ ロ未満

中学男子 55キ ロ未満

高校男子 65キ ロ未満 中学男子 55キ ロ以上

高校男子 65キ ロ以上 一般男子初中級

■入賞歴:(キャリアや対格差を考慮する為最新入賞歴を必ずご記入お願いします)

■ 出 場 申 込 み 誓 約 書 ■  「署名・捺印なき場合は無効とさせていただきます」

★ A・ Bク ラス小学生女子は参加人数により学年分けをしますので学年に○をお願いします。
★ 小学男子 4年生以上 A・ Bク ラスは参加人数により体重分けを行います。
★ 初心者 Cク ラスは「恐怖心などで普段試合に出る事が無い・出る事が出来ない子供の為」のクラスです。
★ 参加人数が少ない場合、クラスを統廃合する場合があります。

★ 本大会は選手が自分で考え試合を行う為、セコンド・「試合中」の外野からも含め技術的アドバイスの一切の禁止

★ 出場クラスの資格確認 各道場の先生方の厳正なる判断でお願いします (中級でも上級で十分戦える場合は上級へ
)

★ ガッツポーズ 。各道場規定以外の空手着刺繍や金髪などの髪染めやデザイン剃り込み等禁止

★ 応援マナーの徹底 セコンド無しの為、応援は試合前後の拍手のみでお願いします。

空手道の社会的地位向上を目指し関係者で協力し、一切しないことを誓い署名し参加いたします。

発覚した場合、失格・退場処分になっても異議を唱えません。

選手氏名 ■
Ｐ

ｒ
ｒ 保護者氏名 印

Fロ道場代表者氏名 (印鑑のみでも可)

領収 日 月   日

参加選手注意事項

1、 申し込みは、令和 6年 10月 5日 (土)事務局必着を持って有効とする。

2、 参加申し込みは、参加申込書と参加料 6,000円 を添えて道場代表者へ提出の事。

参加費・申込書は道場責任者の方で取りまとめ、申込書の誓約書を確認の上サイン

(印鑑でも可)を していただき、10月 5日 (月 )までに振込み、送付をお願いします。

振込先～楽天銀行 サンバ支店 支店番号 203 日座番号 4010199 日座名義人 中田 一 宛

申し込み用紙 (現金封筒)送 り先～〒068-0042北海道岩見沢市北 2条西 19丁 目3-13 中田 一

3、 本大会は、JKJOルールに準じて行うものとする。

試合時間は幼少年 1分半 (延長 1分)中学生 。マスターズ 1分半 (延長 1分)

高校 。一般 2分 (延長 2分)各階級延長は決勝戦のみ (1回)一般男子もサポーター、ヘッドガー ド着用

膝サポーターは小学 3年以上は必ず着用。幼年～小学生は上段膝蹴り禁止。

小学女子 3年生以上はチェス トガー ド着用 (硬質可 ただし胸以外にかかる物は不可)

4、 選手は標準の空手着を着用し爪を短く切り、ゼッケン、サポーター以外は一切身に付けぬこと。

5、 試合当日、クラス違い 。参加申込書に申告した体重との差が 7キロ以上あった場合は失格とする。

6、 選手は、何等かの都合により参加不可能となった場合、必ず大会事務局まで連絡する事。

7、 入賞されなかった場合も努力賞の進呈がありますので閉会式まで残つていただくようお願いします。

8、 事務局に一旦納入された参加料に関しては、試合不成立以外は返却されないものとする。

9、 失格

① 試合中、審判員の指示に従わないとき。

② 開始時刻に遅れたり、粗暴な振る舞い、悪質な試合態度と見なされたとき。

※ 参加申込者は以上の注意事項を熟知の上、締切日まで申し込み手続きを完了する事。

※ 審判や組み合わせに対する抗議、相手への中傷、試合中技術的ア ドバイスなどは一切禁止致します。

※ 弁当・飲み物・ヘッドガー・ド (新極真 。J K J 0 0point&kO。 それに準ずるもの)

手足膝金的・チェストガー ド等サポーター、赤帯は各自用意してください。

※ 参加人数が少ない階級は中止または統合する場合があります。

その場合、代表者へ連絡いたします。

以上

大会事務局 090-8276-4767